ligno equestrem statuam erigi iussisset; eo tamen decreto, ut ei tranquillore Reipublicæ tempore, æneæ inaurata poneretur; uel ob id perenne decus merito, quod pro externis regibus, uti Romanum decebat, nusquam arma ferens; pro gloria tantum aut salute Italici nominis omni tempore dimicaret.

Antonij Francisci Rainerij.

Vrsini uenerare ducis picta ora manusq;
Erydanum quicunq; bibis; Tyberimue, Athesinue,
Tyrrhenio quicunq; mari, Hadriacoue potentii
Allueris; celsi aut iuga suspicis Apennini.
Ille etenim Ausonios cum se effudisset in agros
Horrida tempestas; totamq; inuoluer armis
Cerncret Italianam, & trepidantes pectore patres
Italiæ Venetos decus, & cum maximus hostis
Fulminibus claram Pataui contunderet urbem
Exitium in magnum; stetit imperterritus ille
Huc illuc aciem uoluens, urbemq; pererrans,
Romulidum prisca fractus qua Barbarus arte
Viq; animi inuicta, Ausonijs exceſſit ab oris.
Salve o bellipotens, tot qui unus millia contra
Sublapsam nobis uigilando restituis rem,
Qui fera Gallorum, & Germanæ robora pubis.
Innumeræ acies qui comprimis Hispanorum
Et coniuratos Itala in præcordia reges.

Sub effigie Francisci Alidosij Cardinalis Papensis.

ON inceptum fore putauerim, ad insti-
tuendam rectæ atq; honestæ uitæ dis-
ciplinam in sacratis viris, si ad exemplum
posterioris Francisci Alidosij Cardina-
lis uita improba, et nō sero subsecutus peruersos mo-
res inusitatus interitus, exprimatur. Sic ut eius nobis
hæc imago ex uiuo uultu ducta magnæ sit admiratio-
ni, quod tantam in se decori & liberalis aspectus di-
gnitatem præ se ferre uideatur; ut hinc coniectari li-
ceat depravati animi labem illustris formæ specie ali-
quandiu posse contegi, abscondiq; facile uel peritissi-
mis physiognomie artis magistris. Ortus erat ex no-
bili Alidosiorum familia, quæ in Aemilia uia Forocor-
nelij principatu olim potita est; educatusq; liberali-
ter, sed aliquanto licentius, quam exuenti pueritiam
ad tuendum pudorem expediret. Adolescens nanq; ro-
so ingenuoq; ore conspicuus, Iuliano Rouereo adhae-
sit, qui postea pontifex Iulius secundus appellatus est.
Apud hunc multis & arcanis, expediti ingenij & pa-
rati corporis obsequijs, quantam nemo alias inter æ-
quales, gratiam promeruit; quamquam eam, aduersus
prostratae pudicitiae rumor uehemeter eleuaret, quod
inuercunda consuetudine aulæ principes sibi conci-
liaffe crederetur; unde illi purpurei galeri honos ma-
ture collatus est, permagnæq; illi ex sacerdotijs diui-
tia, nunquam frustra petenti affluenter obuenerint;